Общество с ограниченной ответственностью

Управляющая компания «Сосны»

660011, г. Красноярск, ул. Сосновый бор, д. 40

ИНН 2466129780 КПП 246301001

Тел./факс (3912) 77-25-41

 ПРИКАЗ № 15
 «30» декабря 2014 г.

   г. Красноярск

Об установлении тарифов на холодную воду,
 водоотведение и электрическую энергию
Приказываю:

1.Плату за питьевую воду, водоотведение, электроэнергию рассчитывать из  следующих тарифов:
1.1. На основании Приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края № 427-в от 17.12.2014 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для потребителей общества с ограниченной ответственностью «Красноярский жилищно-коммунальный комплекс»
С 1 января 2015г.:
- питьевая вода - 13,88 руб/м3 с НДС;
- водоотведение - 9,92 руб/м3 с НДС.
С 1 июля 2015г.:
- питьевая вода - 15,34 руб/м3 с НДС;
- водоотведение - 9,97 руб/м3 с НДС.

2.1. На основании приказа Региональной энергетической комиссии Красноярского края № 350-п от 19.12.2014 «Об установлении тарифов на электрическую энергию, отпускаемую открытым акционерным обществом «Красноярскэнергосбыт»
С 1 января 2015г.:
- электрическая энергия в пределах социальной нормы потребления - 1,33 руб/кВт*ч с НДС;
- электрическая энергия сверх социальной нормы потребления - 2,16 руб/кВт*ч с НДС;
С 1 июля 2015г.:

- электрическая энергия в пределах социальной нормы потребления - 1,45 руб/кВт*ч с НДС;

- электрическая энергия сверх социальной нормы потребления - 2,34 руб/кВт*ч с НДС;

3. Ознакомить персонал с настоящим приказом.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Генеральный директор

          М.В. Татаринова